

Bilabonnement A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 37856827

Årsrapport 01.07.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilabonnement A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37856827
Stiftet: 01.07.2016
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Carsten Ringius , formand
Martin Houland Manscher
Kenneth Keller Hansen
Esben Emil Elmøe

Direktion

Kenneth Keller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at tilbyde biler på abonnementsbasis til privatkunder, der ønsker at have bil på fleksible, overskuelige og gennemsigtige vilkår. Aktiviteten blev startet op i oktober 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet

Da Bilabonnement blev lanceret i oktober 2016 var der ingen tilsvarende koncepter på markedet og det innovative produkt er blevet taget rigtig godt imod. Det er derfor over perioden lykkedes at opbygge en betragtelig kundebeholdning.

Konceptet bliver løbende tilpasset med nye biltyper og modeller.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2017 blev -0,6 mio. kr., hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

Markedet for kunder som ønsker at have adgang til en bil med kort bindingsperiode på en alt inklusiv ydelse forventes at vokse over de kommende år. Bilabonnement forventer i kraft af virksomhedens innovative løsninger at vokse med markedet.

For 2018 forventes et resultat på et højere niveau end 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.975.026
Personaleomkostninger	1	(6.021.293)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.633.711)</u>
Driftsresultat		(679.978)
Andre finansielle indtægter	2	41.080
Andre finansielle omkostninger		<u>(108.689)</u>
Resultat før skat		(747.587)
Skat af årets resultat		<u>164.174</u>
Årets resultat		<u>(583.413)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(583.413)</u>
		<u>(583.413)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>111.661</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>111.661</u>
Anlægsaktiver		<u>111.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.494.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.161.268
Andre tilgodehavender		1.370.915
Tilgodehavende selskabsskat		170.136
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.870.326</u>
Tilgodehavender		<u>23.066.945</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.066.945</u>
Aktiver		<u>23.178.606</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.316.587</u>
Egenkapital		<u>6.916.587</u>
Udskudt skat		5.962
Andre hensatte forpligtelser	3	<u>2.540.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.545.962</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.025.275
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.690.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.716.057</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.716.057</u>
Passiver		<u>23.178.606</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	100.000	6.900.000	7.000.000
Årets resultat	0	(583.413)	(583.413)
Egenkapital ultimo	600.000	6.316.587	6.916.587

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	5.255.473
Pensioner	353.475
Andre omkostninger til social sikring	58.900
Andre personaleomkostninger	<u>353.445</u>
	<u>6.021.293</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>
---	----------

	2016/17
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.951
Øvrige finansielle indtægter	<u>15.129</u>
	<u>41.080</u>

3. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af diverse garantiforpligtelser.

	2016/17
	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>72.282.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har in solidum med de øvrige selskaber i Interdan NxT A/S koncernen kautioneret for det koncernforbundne selskabs bankgæld. Kautionsforpligtelsen overfor Interdan NxT A/S koncernen er opgjort til 0 t.kr.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Hellerup, CVR-nr. 30336119
